
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VERKI? G., VERKIAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 75 M2 PLOTO, 3
KAMBARIAI

285 000 €  (3 800.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
75.00 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
3

Kaina: 285 000 € (3 800.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2007
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Butas gamtos apsuptyje, šalia Verkių regioninio parko.
Vidiniuose namų kiemeliuose įrengtos poilsio zonos, vaikų žaidimo aikštelė, žydintys gėlynai.
75 kv. m. ploto butas Verkių g., lengvai pertvarkomas į 3 kambarių butą (šiuo metų butas yra 2 kambarių).
Erdvus butas kuriame yra rūbinė-tamsus kambarys, vonios kambarys su dušu, vonia ir WC, jauki terasa.
Kokybiškai įrengtas, tačiau idealiam variantui reikalingi pakeitimai pagal asmeninį poreikį.
Butui priklauso parkavimo vieta požeminiame parkinge (už papildomą kainą).

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH488127

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;



- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 699 43523
Susisiekti el.paštu: olga.akeliene@ober-haus.lt




